
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 03:43

Míč Overball 20 cm žlutý

Cena: 58,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-S3223K-ZL
Výrobce: Acra
Kategorie: Overball

Míč Overball 20 cm žlutý
Hledáte efektivní nástroj pro rehabilitaci nebo posilování? Overball je tím pravým řešením! Tento žlutý cvičební míč s průměrem 200 mm (před nafouknutím) je
vyroben z vysoce kvalitní a odolné syntetické pryskyřice, která zaručuje dlouhou životnost a bezpečnost při cvičení. Ideální pro širokou škálu cvičení, od jemných
rehabilitačních cviků až po intenzivní posilování, Overball udrží váhu až 100 kg.

Cvičební míč je lehký, snadno přenosný a ideální pro domácí i profesionální použití. Přidejte do svého tréninkového arzenálu Overball a zlepšete svou flexibilitu, sílu a
koordinaci!

Technický popis:
- typ produktu: cvičební balon OVERBALL
- barva: žlutá
- průměr: 200 mm (před nafouknutím)
- materiál: vysoce kvalitní syntetická pryskyřice
- využití: rehabilitace, fitness
- maximální nosnost: 100 kg


